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1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

1 Eva Andžane 1985 Saldus LAT 48.00 52.5 57.5 60.0 60.0 65.0 65.0 70.0 70.0 130.0 I 178.82

1 Katerina Grosmann 1988 Franktfurt, Oder GER 50.90 42.5 45.0 47.5 47.5 52.5 55.0 57.5 57.5 105.0 II 138.45
2 Zinaida ĥižĦika 1987 Dobele LAT 52.00 57.5 60.0 62.5 62.5 72.5 75.0 77.5 77.5 140.0 I 181.92

1 Juliana Gevitz 1988 Franktfurt, Oder GER 57.50 52.5 55.0 55.0 55.0 62.5 65.0 67.5 65.0 120.0 I 146.32

1 Ieva Jagelaite 1978 PaĦevēža LTU 66.00 40.0 45.0 47.5 47.5 50.0 52.5 55.0 55.0 102.5 I 116.20

1 Tomy Seyfert 1988 Franktfurt, Oder GER 50.00 50.0 55.0 55.0 55.0 62.5 67.5 67.5 67.5 122.5 1 209.06
2 Mario Toubert 1989 Franktfurt, Oder GER 48.30 45.0 50.0 52.5 50.0 60.0 65.0 67.5 65.0 115.0 2 202.80
3 Artjom Trifonov 1988 Kohtla-Jarve EST 50.50 40.0 40.0 40.0 0.0 47.5 52.5 52.5 47.5 0.0 - 0.00

1 Vitālijs Kanarskis 1987 Dobele LAT 61.50 70.0 75.0 77.5 75.0 90.0 95.0 97.5 97.5 172.5 1 246.93
2 Andrei Mokin 1989 Kohtla-Jarve EST 59.40 60.0 60.0 65.0 65.0 80.0 85.0 85.0 80.0 145.0 2 213.26

1 Aidas Aleksiejus 1982 Rokiškis LTU 68.70 105.0 110.0 110.0 110.0 130.0 135.0 137.5 137.5 247.5 1 327.16
2 Antonio Muhlner 1987 Franktfurt, Oder GER 65.00 75.0 75.0 77.5 77.5 95.0 95.0 100.0 100.0 177.5 5 243.86
3 Artūras Skavičius 1986 Rokiškis LTU 66.75 95.0 100.0 105.0 100.0 125.0 132.5 135.0 132.5 232.5 2 313.47
4 Gytis Jančiauskas 1987 Telšiai LTU 63.40 90.0 90.0 90.0 90.0 105.0 110.0 112.5 112.5 202.5 4 283.32
5 Aleksandrs Kočetovs 1987 Dobele LAT 68.30 100.0 105.0 107.5 105.0 115.0 122.5 125.0 125.0 230.0 3 305.23

1 Antanas Atutis 1983 Šilute LTU 77.00 145.0 150.0 155.0 150.0 170.0 175.0 175.0 170.0 320.0 1 393.76
2 Māris Andžāns 1983 Rīga LAT 75.25 122.5 127.5 130.0 127.5 147.5 152.5 155.0 147.5 275.0 2 343.01
3 Mantas Žvirblys 1985 Alytus LTU 76.50 105.0 110.0 115.0 115.0 130.0 140.0 145.0 145.0 260.0 3 321.15

7 Donatas Anuškevičius 1980 Šilute LTU 83.70 150.0 152.5 155.0 152.5 185.0 192.5 - 192.5 345.0 1 405.56
8 Gytis Grikinas 1985 Rokiškis LTU 78.80 115.0 120.0 122.5 122.5 150.0 150.0 155.0 150.0 272.5 2 330.91
11 Mindaugas Zaveckas 1979 Šilute LTU 78.60 110.0 115.0 115.0 110.0 140.0 145.0 145.0 140.0 250.0 3 304.02

1 Egidijus Remeza 1983 Klaipeda LTU 94.00 155.0 160.0 167.5 160.0 190.0 200.0 205.0 200.0 360.0 1 400.91
2 MārtiĦš Vekša 1985 Saldus LAT 85.10 100.0 105.0 110.0 110.0 130.0 135.0 140.0 135.0 245.0 2 285.60
3 Edvinas Damanskis 1978 Telšiai LTU 94.00 115.0 115.0 115.0 0.0 - - - 0.0 0.0 0.00

1 Ramūnas Vyšniauskas 1976 Klaipeda LTU 103.10 175.0 180.0 185.0 175.0 210.0 220.0 230.5 220.0 395.0 1 424.66
2 Tadas Mašidlauskas 1982 Klaipeda LTU 104.00 145.0 152.5 155.0 145.0 175.0 182.5 190.0 190.0 335.0 2 359.09

1 Rokas Laurinaitis 1973 Panevežys LTU 140.20 145.0 145.0 155.0 155.0 165.0 175.0 180.0 175.0 330.0 II 331.76
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PaĦevēžas 500 gadu jubilejai veltīts starptautisks turnīrs -> PaĦevēža(LTU) -> 6.09.2003
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VietaVecuma grupa Dz.g. Pilsēta Valsts Svars
1 Zinaida ĥižĦika 1987 Dobele LAT 52.00 62.5 77.5 140.0
2 Eva Andžane 1985 Saldus LAT 48.00 60.0 70.0 130.0
3 Juliana Gevitz 1988 Franktfurt, Oder GER 57.50 55.0 65.0 120.0
4 Katerina Grosmann 1988 Franktfurt, Oder GER 50.90 47.5 57.5 105.0
5 Ieva Jagelaite 1978 PaĦevēža LTU 66.00 47.5 55.0 102.5

VietaVecuma grupa Dz.g. Pilsēta Klubs Svars
1 Ramūnas Vyšniauskas 1976 Klaipeda LTU 103.10 175.0 220.0 395.0
2 Donatas Anuškevičius 1980 Šilute LTU 83.70 152.5 192.5 345.0
3 Egidijus Remeza 1983 Klaipeda LTU 94.00 160.0 200.0 360.0
4 Antanas Atutis 1983 Šilute LTU 77.00 150.0 170.0 320.0
5 Tadas Mašidlauskas 1982 Klaipeda LTU 104.00 145.0 190.0 335.0
6 Māris Andžāns 1983 Rīga LAT 75.25 127.5 147.5 275.0
7 Rokas Laurinaitis 1973 Panevežys LTU 140.20 155.0 175.0 330.0
8 Gytis Grikinas 1985 Rokiškis LTU 78.80 122.5 150.0 272.5
9 Aidas Aleksiejus 1982 Rokiškis LTU 68.70 110.0 137.5 247.5

10 Mantas Žvirblys 1985 Alytus LTU 76.50 115.0 145.0 260.0
11 Artūras Skavičius 1986 Rokiškis LTU 66.75 100.0 132.5 232.5
12 Aleksandrs Kočetovs 1987 Dobele LAT 68.30 105.0 125.0 230.0
13 Mindaugas Zaveckas 1979 Šilute LTU 78.60 110.0 140.0 250.0
14 MārtiĦš Vekša 1985 Saldus LAT 85.10 110.0 135.0 245.0
15 Gytis Jančiauskas 1987 Telšiai LTU 63.40 90.0 112.5 202.5
16 Vitālijs Kanarskis 1987 Dobele LAT 61.50 75.0 97.5 172.5
17 Antonio Muhlner 1987 Franktfurt, Oder GER 65.00 77.5 100.0 177.5
18 Andrei Mokin 1989 Kohtla-Jarve EST 59.40 65.0 80.0 145.0
19 Tomy Seyfert 1988 Franktfurt, Oder GER 50.00 55.0 67.5 122.5
20 Mario Toubert 1989 Franktfurt, Oder GER 48.30 50.0 65.0 115.0
21 Artjom Trifonov 1988 Kohtla-Jarve EST 50.50 0.0 47.5 0.0
22 Edvinas Damanskis 1978 Telšiai LTU 94.00 0.0 0.0 0.0
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